הסביבה המקצועית והמשפחתית מצפה לראות את האדם עם המוגבלות במגמה של שיפור מתמיד גם בהיותו בוגר. עיסוק בלימוד תורה, שאינו נחשב מקדם ו"מתקן", צפוי לספוג ביקורת, בפרט במוסדות בפיקוח הרווחה, שמהם מצופה להגדיר מטרות חינוכיות ושיקומיות (דוגמת ס' 3(3) לתוספת תקנות שירותי הסעד [הסכם להחזקת נזקק-מפגר במעון], תשס"א-2001).

כך גם שילובם התעסוקתי של אנשים עם מוגבלות מתואר כמסגרת מקדמת ומשקמת, דוגמת התייחסות השופט בעניין **חמידאן** (תפ (י-ם) 33336-10-20 **מדינת ישראל נ' כמאל חמידאן** [17.7.22]), שבו הורשע עובד בהתעללות בעמית עם מוגבלות.